мунициплльный рдйон
(эвЕно-БытАнтдЙскиЙ

нАциондльный
улус gайон1>

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

НЁКД РЕСПУБЛИКАН
(ЭВЕДЫ-ЬЫТДНТДЙ
нАциондльндй

БУГАН (БУГ))
МУНИЦИПАЛЬНАЙ РДЙОННИ

рАспоряжЕниЕ ль 295

( 14) августа 2020r.

с, Батагай-Алыта

О внесении изменений в отдельные правовые акты
Главы МО <Эвено-Бытантайский улус)>

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г .JЮ52-ФЗ (О
санитарно-эпидемиологическом благоllолучии населения и на основании Указа
ГлaвьrPеспyбликиСaхa(Якyтия)м1376oт1ЗaBгycTa2020ГoДapаспo.щ.:

1. Внести в распоряжение главы МО Эвено-Бытантайский национiLпьный

улус (район) Nэ 286 от 31 июля 2020 года (. О режиме повышенной готовности на

территории Эвено-Бытантайского национального улуса (района) в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-l9) дополнив

словами <до 28 августа 2020 года)

2. Внести в распоряжение главы МО Эвено-Бытантайский национальный

улус (район) J\Ъ 249 от 02 июля 2020 года (О продлении действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на

территории Эвено-Бытантайского национального улуса (района) в связи с

расlrространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19 )> изменения,

заменив в tIункте 1 слова <14 августа2020 года) словами <28 августа2020 года)).

3. Настоящие распоряжение вступает в силу с 14 августа2020 года.

4. Контроль исrrолнония цастоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящий распоряжение в официальных средствах

массовой.

Г"rrава Ml': Г.Г. Горохов